
číslo smlouvy objednatele: S/SÚSJMK/2022/1137 
 
 

Dodatek ke smlouvě 1/3 
 

Dodatek č. 2 
ke Smlouvě o dodávce systému ALVAO Asset 

Management a služeb číslo 210508 z 10.06.2008 
  

 

Smluvní strany uzavřely: 

 

ALVAO s.r.o. 

se sídlem Hlohová 1455/10, Žďár nad Sázavou 5, 591 01 Žďár nad Sázavou, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, sp. zn. C 33290, 
IČO: 25561561, DIČ: CZ25561561, 

Zastoupena: Ing. Radkem Grodlem, jednatelem 

(dále jen „Dodavatel“ nebo „Poskytovatel“ nebo „Smluvní strana“) 

a 

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje  

se sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Brně, sp. zn. Pr 287,  
IČO: 70932581, DIČ: CZ70932581,  
Banka: Komerční banka a.s., Číslo účtu: 27-5826360267/0100, Měna: CZK 

Zastoupena: Ing. Bc Romanem Hanákem, ředitelem 

(dále jen „Odběratel“ nebo „Objednatel“ nebo „Smluvní strana“) 
 

v souladu s § 1746 odst. 2 zákona se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdější předpisů tento: 

Dodatek ke smlouvě 

(dále jen „Dodatek smlouvy“) 

Banka Číslo účtu IBAN BIC/SWITF Měna 
ČSOB, a.s. 154486226/0300 CZ83 0300 0000 0001 5448 6226 CEKOCZPP CZK 
ČSOB, a.s. 288237049/0300 CZ32 0300 0000 0002 8823 7049 CEKOCZPP EUR 



Dodatek ke smlouvě 2/3

1 Předmět
1.1 Předmětem tohoto Dodatku smlouvy je změna Smlouvy v odst. 5 – Dodávka systému

a služeb, a to následovně:

1.1.1 objednatel dokoupil trvalé licence k Modulu ALVAO Electronic Handover

Forms pro 260 evidovaných počítačů;

1.1.2 cena za aktualizaci Modulu ALVAO Electronic Handover Forms je stanovena

ve výši Kč bez DPH / rok;

1.1.3 velikost licence systému ALVAO Asset Management zůstává stejná, ve výši

260 evidovaných počítačů;

1.1.4 ktualizace systému ALVAO Asset Management zůstává stejná ve výši

Kč bez DPH / rok.

1.2 Do smlouvy se doplňuje odstavec 5.7, který zní následovně:

Ceny poskytnutého plnění je Poskytovatel oprávněn jednostranně zvýšit na základě

roční míry inflace vyjádřené přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských

cen za uplynulý kalendářní rok vyhlášené Českým statistickým úřadem. Takovouto

úpravu cen může Poskytovatel provést jednou ročně s účinností od doručení

oznámení o zvýšení.

Ostatní ujednání smlouvy se nemění.

2 Závěrečná ustanovení
2.1 Tento Dodatek smlouvy je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá Smluvní

strana obdrží jeden.

2.2 Tento dodatek je uzavřen dnem podpisu smluvní stranou, která podepisuje jako

druhá v pořadí.

NA DŮKAZ TOHO, že Smluvní strany s obsahem tohoto Dodatku smlouvy souhlasí, rozumí

mu a zavazují se k jejímu plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tento Dodatek smlouvy

byl uzavřena podle jejich svobodné a vážné vůle.

2.3 Dodatek č.2 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb.,

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv

(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Současně bude uveřejněna

původní smlouva a dodatek č.1. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění bude

zajištěno odběratelem.



 

Dodatek ke smlouvě 3/3 
 

Poskytovatel 

Ve Žďáru nad Sázavou, dne ……………..……… 

Objednatel 

V Brně dne …………………… 

 
 
 
....................................................................................... 
                  Ing. Radek Grodl 
               jednatel společnosti 
                     ALVAO s.r.o. 

 
 
 
................................................................................................ 

Bc. Roman Hanák 
ředitel 

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, 
příspěvková organizace kraje 

 


